poteiit adipisci, lirma vobis vestrisque successori-

r. bus permaneant. Decerninius ergo ut nulli omnino

honiinuni liceal eamdem ecclesiam temere pertur-
bare , aut a vestra congregatione acliones vel exe-

nium aiiquod exigere.vel res vesiras in beneficium

cuiqiiam dare, aut possessiones cjusdenv ecclesiae
auferre , niiriueie vel temerariis vexalionibus fati-

gare , sed oinnia integra conserventur, vestris ve-

slroruniqtie successonirii usibus omnimodis profu-
tura. Sane si quis deinceps arcbiepiscopusaut epi-

scopus , praepositusvel abbas, imperaior aut rex ,
marchio, vel dux, vel comes, vicecomes, judex aut

castaldio , seu quaelibelecclesiastica vcl saecularis

persona, hanc noslrseconsiiiiitionis paginam sciens,
contra eam teinere veriire lentaverit, secundo ter-

tiove commonitus , si non snlisfactione congrua
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emendaverit, potestaiis honorisque sui diguitate A
careat, reumque se divino judicio existere de per-
pctrata iniquirale cognoscat, et a sacratissimo cor-

pore et sanguine Dei et Domini Redemploris nostri
Jesu Christi alienus fiat, aique in exlrenio examine
dislrietse uitioni subjaeeal. Cmictis auiem ejusdem
ecclesioe justa servanlibus sil \>ix Doniini noslri

JesuClirisii, quatenus.et liic frucium bonaeactionis

percipiant, et apud dislricunn judicem procmia
oelernsepacis iuvcnianl. Amen, amen. anien.

Ego Calixltis caiholica. Ecciesioe episcopus sub-

scripsi.
Datum Laierani per raanuni Hisgonis sanciae Ro-

nvanseEcclesise subdiaconi, iv Idus Februarii, in-.
diclione priina , incariiationis Doniinicaeaiino 1125,
pontificatiis autem doiiiini Caiixli II papK anno B

quinto.
CCII.

Conlirmalio privilegiorum ecctesice S. Rudperti
Salzburgensis.

(Anno 1125, Febr. 19.)

(HANSIZH,Germahia sacra, lom. II, p. 9_i.]
CALIXTUSepiscopus, servus servorum Dei, di-

leclis filiis HERMANNOprseposito, et canonieis in

episcopaliecclesiaS.Rudperti Salzburgensi regularem
vilam professis, tam prsesenlibus quam futuris iu.

perpeluurn.
Justis ierram inhabitantibus pcr prophetam Do-

winus prsecipil, cum panibus octurrere fugienii;
ideirco vos, filii charissimi, de saeculo fugierile.s
gralanter pxcipimus , ei per sancti Spiritus graliam C'

sedis aposlolicaemunimine confovemus. Vitaenam-

que canonicoe ordinem, qui per dileclissimum fra-
irem nostrum Ch.unradi_.itSalzburgensem arcbiepi-
scopunv iu veslra esl Ecclesia inslilutus, praesenlis

privilegii pagina confinvvamus.Slatuimus enim ut

tiulli orriiiino hominuin liceat eumdem ordinem in